
COMUNE DI GUIDIZZOLO 
 
ALLEGATO B Deliberazione consiliare n. … del ………………  
 
 
 
 

 
TARIFFE  UTENZE  DOMESTICHE  2025 

 

 
Occupanti 

 
Tariffa  
FISSA 

 
Tariffa 

VARIABILE 

 
Imponibile    

 
1 
 

 
21,2278 

 
51,64 

 
72,87 

 
2 
 

 
42,4556 

 
106,21 

 
148,67 

 
3 
 

 
63,6835 

 
135,69 

 
199,37 

 
4 
 

 
84,9113 

 
165,47 

 
250,38 

 
5 
 

 
106,1391 

 
219,90 

 
326,04 

 
6 
 

 
127,3669 

 
249,38 

 
376,75 

 
 
Tariffa svuotamento extra – imponibile fattura € 20,00 
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